
 

STRUKTURA DHE ORGANIKA 

2021 

GJYKATA E APELIT SHKODËR 

 

Nr.  Funksioni Numri 

organik 

Numri 

faktik 

Meshkuj Femra Kategorizimi 

i pagës 

1. Kryetar 1 1 1  G2 

2. Zv/Kryetar 1 1 1  G2 

2. Gjyqtarë 8 7 3 4 G2 

3. Ndihmës ligjor 3 1  1 II-b 

4. Kancelar 1 1  1  

5. Kryesekretar  1 1  1 III-b 

6. Sekretar gjyqësorë 8 8  8 IV-a 

7. Nëpunës gjyqësor 2 2  2  

8. Ftues 1 0    

9. Kryetar i Degës së Buxhetit 1 1  1 III-b 

10. Magazinier/arkëtar 1 1  1  

11. Specialist IT  1 1 1  IV-a 

12. Specialist i marrëdhënieve 

me publikun dhe mediat 

(ZMP) 

1 1  1 IV-a 

13. Arkivist 1 1  1 IV-b 

14. Sanitar 1 1  1 Kl I 

15. Mirëmbajtës 1 1 1  Kl IV 

16. Shofer dhe mirëmbajtës 1 1 1  Kl IV 

17. Punonjës Sigurie 1 1 1  Kl II 

 

TOTAL 

 

35 

 

30 

 

9 

 

21 

 

 

 

 

K/Deges  /Buxhetit                                                                                   K R Y E T A R I 

Valbona HOXHA                                                                                       FUAT  VJERDHA  

 

 

 

 

 


